ZADANIE

Stavba: Zabezpecenie energtickej hospodarnosti budovy obecného uradu v obci Maly Lipnik
Objekt: Vymena vyplni otvorovych konstrukcii Datum: 29.2.2016
JKSO:
X . y S . Mnozstvo Cena
P.C. | KCN Kéd polozky Skrateny popis MJ celkom jednotkova Cena celkom
1 2 3 4 5 6 7 8
HSV Prace a dodavky HSV
6 Upravy povrchov, podlahy, osadenie
Omietka vapenné vnutorného ostenia
1/014 612425931 okenného alebo dverného Stukova m2 89,910
Osadenie vnutornych parapetnych dosiek z
2/011 648991113 plastickych a poloplast., hmét, §. nad 200 mm |m 48,100
Vndtorné parapetné dosky plastové
31611 6119001010-4 |kombrkové, S. 400 mm biela m 49,062
9 Ostatné konstrukcie a prace-buranie
Prikresanie rovnych osteni bez odstupu po
hrubom vyburani otvorov v murive kamennom,
4/013 967021112 -0,07500t m2 89,910
Vyvesenie alebo zavesenie dreveného
5013 968061112 okenného kridlado 1, 5 m2 ks 50,000
Vybdranie drevenych ramov okien dvojitych
6013 968062355 alebo zdvojenych, plochy do 2 m2, -0,06300t |m2 53,050
Vyburanie drevenych dverovych zarubni, -
7/013 968062455 0,08200t m2 8,375
Otl€enie omietok vnutornych vapennych alebo
vapennocementovych v rozsahu do 100 %, -
8/013 978011191 0,05000t m2 89,910
Zvisla doprava sutiny a vybaranych hmét za
prvé podlazie nad alebo pod zakladnym
9/013 979011111 podlazim t 15,268
Odvoz sutiny a vybdranych hmét na skladku
10/013 979081111 do1km t 15,268
Odvoz sutiny a vybdranych hmét na skladku
11/013 979081121 za kazdy dal§i 1 km t 15,268
Vnutrostaveniskova doprava sutiny a
12/013 979082111 vyburanych hmét do 10 m t 15,268
Poplatok za skladovanie - iné odpady zo
13|013 979089612 stavieb a demolécii (17 09), ostatné t 15,268
Poplatok za zneSkodnenie - iné odpady zo
14|013 979089612-1 stavieb a demolécii (17 09), ostatné t 15,268
Presun hmét pre budovy JKSO 801,
803,812,zvisla konstr.z tehdl,tvarnic,z kovu
15/011 998011001 vySky do 6 m t 3,870
PSV Prace a dodavky PSV
764 Konstrukcie klampiarske
Oplechovanie vonkajs$ich parapetov z
hlinikového Al plechu vratane rohov hr. 0, 80
16764 764410450-1 mm r§ 210 mm m 57,700
Presun hmét pre kons$trukcie klampiarske v
171|764 998764101 objektoch vysky do 6 m t 0,128
767 Konstrukcie doplnkové kovové
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ZADANIE

Stavba:
Objekt:

Zabezpecenie energtickej hospodarnosti budovy obecného uradu v obci Maly Lipnik
Vymena vyplni otvorovych konstrukcii

Détum: 29.2.2016

JKSO:

KCN

Kod polozky

Skrateny popis

MJ

Mnoz

stvo

celkom

Cena
jednotkova

Cena celkom

3

4

6

7

8

767

767631101

MontéZ okna plastového jednodielneho so
zasklenim Sirky 600 mm x vy$§ky 600 mm +
systém paropriepustnej ext a
paronepriepustnej int pasky

ks

4,000

19

611

61141-
slo600600

Plastové okno, 6-komorovy profils 3
tesneniami, kovanie multimatic, zasklenie 3-
sklo Ug=0,7, farba ramu a kridla biela,
celkové Uw=max. 1,0 a menej,
Jjednokridlové otvaravo-sklopné vysky/sirky
600/600 mm - OK-01

ks

4,000

20

767

767631108

MontéZ okna plastového jednodielneho so
zasklenim Sirky 600 mm x vySky 1500 mm +
systém paropriepustnej ext a
paronepriepustnej int pasky

ks

2,000

21

611

6114116100

Plastové okno, 6-komorovy profils 3
tesneniami, kovanie multimatic, zasklenie 3-
sklo Ug=0,7, farba ramu a kridla biela,
celkové Uw=max. 1,0 a menej, jednokridlové
otvaravo-sklopné vysky/Sirky 1500/600 mm -
OK-07

ks

2,000

22

767

767631121

MontéZ okna plastového jednodielneho so
zasklenim Sirky 900 mm x vy$§ky 600 mm +
systém paropriepustnej ext a
paronepriepustnej int pasky

ks

5,000

23

611

6114107400

Plastové okno, 6-komorovy profils 3
tesneniami, kovanie multimatic, zasklenie 3-
sklo Ug=0,7, farba ramu a kridla biela,
celkové Uw=max. 1,0 a menej, jednokridlové
otvaravo-sklopné vysky/Sirky 600/900 mm -
OK-02

ks

5,000

24

767

767631122

MontéZ okna plastového jednodielneho so
zasklenim Sirky 900 mm x vy$§ky 900 mm +
systém paropriepustnej ext a
paronepriepustnej int pasky

ks

3,000

25

611

6114104400

Plastové okno, 6-komorovy profils 3
tesneniami, kovanie multimatic, zasklenie 3-
sklo Ug=0,7, farba ramu a kridla biela,
celkové Uw=max. 1,0 a menej, sklopné
vysky/sirky 900/900 mm - OK-05

ks

3,000

26

767

767631126

MontéZ okna plastového jednodielneho so
zasklenim Sirky 900 mm x vySky 1500 mm +
systém paropriepustnej ext a
paronepriepustnej int pasky

ks

2,000

27

611

6114116400

Plastové okno, 6-komorovy profils 3
tesneniami, kovanie multimatic, zasklenie 3-
sklo Ug=0,7, farba ramu a kridla biela,
celkové Uw=max. 1,0 a menej, jednokridlové
otvaravo-sklopné vysky/Sirky 1500/900 mm -
OK-08

ks

2,000

28

767

767631151

MontéZ okna plastového jednodielneho so
zasklenim Sirky 1200 mm x vy$ky 600 mm +
systém paropriepustnej ext a

paronepriepustnej int pasky

ks

8,000

Strana2 z4




ZADANIE

Stavba:
Objekt:

Zabezpecenie energtickej hospodarnosti budovy obecného uradu v obci Maly Lipnik
Vymena vyplni otvorovych konstrukcii Datum: 29.2.2016

JKSO:

KCN

Kod polozky

Skrateny popis

MJ

Mnozstvo
celkom

Cena
jednotkova

Cena celkom

3

4

6

7

8

29

611

6114107700

Plastové okno, 6-komorovy profils 3
tesneniami, kovanie multimatic, zasklenie 3-
sklo Ug=0,7, farba ramu a kridla biela,
celkové Uw=max. 1,0 a menej, jednokridlové
otvaravo-sklopné vysky/Sirky 600/1200 mm -
OK-03

ks

8,000

30

767

767631154

MontéZ okna plastového jednodielneho so
zasklenim Sirky 1200 mm x vy$ky 1200 mm +
systém paropriepustnej ext a
paronepriepustnej int pasky

ks

12,000

31

611

6114113700

Plastové okno, 6-komorovy profils 3
tesneniami, kovanie multimatic, zasklenie 3-
sklo Ug=0,7, farba ramu a kridla biela,
celkové Uw=max. 1,0 a menej, jednokridlové
otvdravo-sklopné vysky/sirky 1200/1200 mm
- OK-06

ks

12,000

32

767

767631331

MontéZ okna plastového dvojdielneho so
zasklenim Sirky 1800 mm x vy$ky 600 mm +
systém paropriepustnej ext a
paronepriepustnej int pasky

ks

2,000

33

611

6114117700

Plastové okno, 6-komorovy profils 3
tesneniami, kovanie multimatic, zasklenie 3-
sklo Ug=0,7, farba ramu a kridla biela,
celkové Uw=max. 1,0 a menej, dvojkridlové
otvdravé, otvaravo-sklopné vysky/sirky
600/1800 mm - OK-04

ks

2,000

34

767

767631339

MontéZ okna plastového dvojdielneho so
zasklenim Sirky 1200 mm x vy$ky 2100 mm +
systém paropriepustnej ext a
paronepriepustnej int pasky

ks

5,000

35

611

6114121000

Plastové okno, 6-komorovy profils 3
tesneniami, kovanie multimatic, zasklenie 3-
sklo Ug=0,7, farba ramu a kridla biela,
celkové Uw=max. 1,0 a menej, dvojdielne
otvdravé, otvaravo-sklopné vysky/sirky
2100/1200 mm - OK-09

ks

5,000

36

767

767641252

MontéZ okna plastového dvojkridlového, so
zasklenim vysky 2200 mm x Sirky 1900 mm +
systém paropriepustnej ext a
paronepriepustnej int pasky

ks

1,000

37

611

6114122900

Plastové okno, 6-komorovy profils 3
tesneniami, kovanie multimatic, zasklenie 3-
sklo Ug=0,7, farba ramu a kridla biela,
celkové Uw=max. 1,0 a menej,
SALAMANDER otvéravo-sklopné
vysky/sirky 2200/1900 mm - OK-10

ks

1,000

38

767

767641361-1

MontéZ dveri hlinikovych, vchodovych s
hornym a bo&nymi svetlikmi + systém
paropriepustnej ext a paronepriepustnej int
pasky

m2

8,375
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ZADANIE

Stavba: Zabezpecenie energtickej hospodarnosti budovy obecného uradu v obci Maly Lipnik
Obijekt: Vymena vyplni otvorovych konstrukcii Datum: 29.2.2016
JKSO:
X . y S . Mnozstvo Cena
P.C. | KCN Kéd polozky Skrateny popis MJ celkom jednotkova Cena celkom
1 2 3 4 5 6 7 8

Hlinikové vchodové dvere 1450x2100 mm s
hornym a bo¢nymi svetlikmi celkovych
rozmerov 2,50x3,35 m, AL systém 3-komor
s prerus. tepel. mostom so
zvySs.tepel.izolaciou, zasklenie 3-sklo Ug=0,7,
farba ramu a kridla RAL 9016, celkové

391|611 6114124001 Uw=max. 1,0 a menej DV11 m2 8,375

40|767 76772-VV Plocha okien a dveri - vykaz m2 61,425
Presun hmét pre kovové stavebné doplnkové

41767 998767101 konstrukcie v objektoch vySky do 6 m t 2,179
Celkom
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